
Arbejde hver 3. weekend - fordi balance mellem
arbejde og fritid betyder noget - To social- og

sundhedsassistenter Plejeboliger Annebergcentret

SSA-arbejde hver 3. weekend – fordi balance mellem arbejde og fritid betyder noget.
Vi søger to social- og sundhedsassistenter til et fagligt stærkt og udviklingsorienteret miljø, hvor
arbejdsvilkårene er tilrettelagt med fokus på forudsigelighed, trivsel og et bæredygtigt arbejdsliv.
Hos os er der plads til både arbejdsglæde, faglig fordybelse og et velfungerende privatliv.
Du bliver en del af et trygt og engageret fællesskab, hvor vi prioriterer faglig sparring, kvalitet i
plejen og et godt samarbejde i hverdagen.
Derudover står vi foran en spændende udvikling: Vi opfører et nyt plejehjem i Aalborg Vestby, og
du får mulighed for at være med fra starten – med forventet indflytning i vinter 2027-2028.
 
Om hverdagen hos os;
Som medarbejder hos os bliver du en vigtig del af rejsen:
Du får en hverdag i et omsorgsfuldt og fagligt dygtigt hus, og samtidig mulighed for at være med til
at forme kulturen, arbejdsgangene og samarbejdet både i det nuværende plejehjem og i det
kommende nybygget plejehjem.
I Senior og Rehabilitering arbejder vi for at styrke borgernes mulighed for at leve en selvstændig og
meningsfuld tilværelse. På Annebergcentret gør vi det gennem nærvær, faglighed og et stærkt
tværfagligt samarbejde.
Vi værdsætter både de store og små øjeblikke – hvad enten det handler om medicinhåndtering, en
beroligende samtale, en gåtur eller et stille øjeblik med avisoplæsning. Hos os har relationer,
rummelighed og omsorg en central plads.
Du bliver en del af et team bestående af social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, sygeplejersker, terapeuter og plejehjemslæge – alle med både faglige og
personlige kompetencer, der bringes i spil hver dag.
 
Vi kan tilbyde:

Et spændende og afvekslende job med mulighed for både faglig og personlig udvikling●

Mulighed for at påvirke udviklingen af det kommende nybygget plejehjem●

En arbejdsplads med godt samarbejde og fokus på arbejdsglæde●

Tæt tværfagligt samarbejde og sparring●

En hverdag, hvor ingen dage er ens, men hvor det gode humør fremmes●

En god og nærværende introduktion●

Stor indflydelse på arbejdsvilkår og faglig udvikling●

Mulighed for innovation og brug af velfærdsteknologi●

Fastlagt tid til fagligudvikling og dokumentation●

Stillingerne er i udgangspunktet 37 timer pr. uge, arbejde hver 3. weekend.●

 
Faglige kompetencer:

Du skal være uddannet social og sundhedsassistent.

 

●

Personlige kompetencer:
Vi søger dig, der:

Er positiv, ansvarsbevidst og løsningsorienteret●

Er god til samarbejde på tværs af fagligheder●

Arbejder selvstændigt og samtidig bidrager til fællesskabet●

Er tydelig, handlekraftig og nysgerrig på faglig udvikling●

Har lyst til at sætte dit præg på både nuet og fremtiden●

Der er god til Cura eller har mod på at lære det.●

 
Arbejdsstedets adresse:  
Plejeboliger Annebergcentret, Annebergvej 6, 9000 Aalborg.
 
Vil du vide mere?



Du er velkommen til at kontakte Plejehjemsleder. Asia Christensen på tlf. 99316870, eller
assisterende leder Ann Ravn Simonsen på tlf.: 99316880                              
 
Ansøgningsfrist er den 10. maj 2025.
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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